
		
		



	

	




	

	



	


		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Čtvrtek 11. dubna 2024
					


					
	Svátek slaví Izabela,
	zítra Julius


				


								


	
			
	
	

		[image: Oblačno, déšť]

		13°C
	

								

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



		
	
		
			





  
      

  







		

	





			
			
									
									




		
				Zprávy


		
							[image: Logo Blesk Zpravy]
				Logo Blesk Zpravy
					

						
						
							
							Hráči
						

											
	
						
							
							Volby
						

											
	
						
							
							Politika
						

											
	
						
							
							Svět
						

											
	
						
							
							Události
						

											
	
						
							
							Epicentrum
						

											
	
						
							
							Počasí
						

											
	
						
							
							Blesk tlapky
						

											
	
						
							
							Válka na Ukrajině
						

											
	
						
							
							Koronavirus
						

											
	
						
							
							Světová edice
						

											
	
						
							
							Krimi
						

											
	
						
							
							Kultura
						

											
	
						
							
							Příběhy
						

											
	
						
							
							Domácí ekonomka
						

											
	
						
							
							Evropská unie
						

											
	
						
							
							Důchody
						

											
	
						
							
							Ordinace Blesku
						

											
	
						
							
							Testy Blesku
						

											
	
						
							
							Plzeň
						

											
	
						
							
							Ostrava
						

											
	
						
							
							Brno
						

											
	
						
							
							Praha
						

											
	
						Více

							
									
										Hráči
									
								
	
									
										Volby
									
								
	
									
										Politika
									
								
	
									
										Svět
									
								
	
									
										Události
									
								
	
									
										Epicentrum
									
								
	
									
										Počasí
									
								
	
									
										Blesk tlapky
									
								
	
									
										Válka na Ukrajině
									
								
	
									
										Koronavirus
									
								
	
									
										Světová edice
									
								
	
									
										Krimi
									
								
	
									
										Kultura
									
								
	
									
										Příběhy
									
								
	
									
										Domácí ekonomka
									
								
	
									
										Evropská unie
									
								
	
									
										Důchody
									
								
	
									
										Ordinace Blesku
									
								
	
									
										Testy Blesku
									
								
	
									
										Plzeň
									
								
	
									
										Ostrava
									
								
	
									
										Brno
									
								
	
									
										Praha
									
								


					


			



							

		

	
	
		
			
							
  
    [image: Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy]
  
  
    
      Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy
    

  

  
    
  



							
							
  
    
      [image: Rakušan hájí, Babiš prská: V EU prošel migrační balíček! Jak to bude s přijímáním běženců?]
    
    
      
        Rakušan hájí, Babiš prská: V EU prošel migrační balíček! Jak to bude s přijímáním běženců?
      

    

  
  
    
      [image: Brutální útok žraloka u luxusního resortu na Maledivách! Turistovi rozsápal nohu]
    
    
      
        Brutální útok žraloka u luxusního resortu na Maledivách! Turistovi rozsápal nohu
      

    

  
  


	

	

	




  
    
      
        [image: Děti dostanou vlastního ombudsmana, rozhodla vláda. Ministr Šalomoun: Napravujeme nedostatky]
      
    
    
      
        Děti dostanou vlastního ombudsmana, rozhodla vláda. Ministr Šalomoun: Napravujeme nedostatky
      

    

  
  
    
      
        [image: Ministři se neshodli na zrušení zákazu prodeje o některých svátcích. Výborný: Škodlivý návrh]
      
    
    
      
        Ministři se neshodli na zrušení zákazu prodeje o některých svátcích. Výborný: Škodlivý návrh
      

    

  
  

	
    	

	





  
    
      
        [image: Izrael může slavit: Při úderu v Gaze zabil tři syny a tři vnoučata šéfa Hamásu]
      
    
    
      
        Izrael může slavit: Při úderu v Gaze zabil tři syny a tři vnoučata šéfa Hamásu
      

    

  
  
    
      
        [image: Ne znamená ne. Poslanci odsouhlasili novou definici znásilnění. Blažek: Na děti do 12 let se nesahá!]
      
    
    
      
        Ne znamená ne. Poslanci odsouhlasili novou definici znásilnění. Blažek: Na děti do 12 let se nesahá!
      

    

  
  
    
      
        [image: Zeman týden po propuštění z nemocnice: Už zase úřaduje v kanceláři]
      
    
    
      
        Zeman týden po propuštění z nemocnice: Už zase úřaduje v kanceláři
      

    

  
  
    
      
        [image: „Zamořené“ Česko: Kromě černého kašle přibývá svrabu. Lékaři hlásí i návrat opičích neštovic]
      
    
    
      
        „Zamořené“ Česko: Kromě černého kašle přibývá svrabu. Lékaři hlásí i návrat opičích neštovic
      

    

  
  
    
      
        [image: Česko se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu neprávem spojilo s xenofobií]
      
    
    
      
        Česko se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu neprávem spojilo s xenofobií
      

    

  
  
    
      
        [image: Obraz zkázy v Rusku: Tisíce zatopených domů a rychlá evakuace. Hladina Uralu dál stoupá]
      
    
    
      
        Obraz zkázy v Rusku: Tisíce zatopených domů a rychlá evakuace. Hladina Uralu dál stoupá
      

    

  



					


		
							
  
    
      
							Video se připravuje ...
						

    

    
    
  

  
    
      
        Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy
      

    

  
  
    
      
        Slovenská expremiérka Radičová o vítězství Pellegriniho: Hned nám zasadil pár facek
      

    

  
  
    
  

  Další videa




							
  
    Právě se stalo
  

  
    
      23:39

      
        Smrt Čecha na Kanárech: Při fotografování spadl do rozbouřeného moře!
      

    

    
      
    

  
  
    
      22:55

      
        Zloději ve sběrně na Sokolovsku ukradli zlato a stříbro za milion: Hrozí jim až 5 let za mřízemi!
      

    

    
      
    

  
  
    
      22:15

      
        Influencerka toužila po dokonalém těle: Po zpackané plastice jí museli amputovat kus hýždí!
      

    

    
      
    

  
  
    
      21:19

      
        Ministři se neshodli na zrušení zákazu prodeje o některých svátcích. Výborný: Škodlivý návrh
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:30

      
        Krvavý den na Ukrajině: Devět mrtvých včetně tří dětí. Rusové útočili raketou Iskander?
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:06

      
        Tragédie na Mělnicku: Cyklista zemřel po srážce s pracovním strojem!
      

    

    
      
    

  
  Další články




							



    







							
  
    



	





  




					

	


	
			
			
									
  
    Video
  

  
    
      
        [image: Pavel, Babiš a Fiala pro TikTok Blesku: O skocích z letadla, mimoních i Brně]
      
      
        
      

    
    
      
        Pavel, Babiš a Fiala pro TikTok Blesku: O skocích z letadla, mimoních i Brně
      

    

  
  
    
      
        [image: Policisté v Hradci Králové dopadli zloděje, vyčenichal ho služební pes Kimi.]
      
      
        
      

    
    
      
        Policisté v Hradci Králové dopadli zloděje, vyčenichal ho služební pes Kimi.
      

    

  
  
    
      
        [image: Poslankyně Urbanová: Elišku (8) znásilnil učitel, Filipa nevlastní otec]
      
      
        
      

    
    
      
        Poslankyně Urbanová: Elišku (8) znásilnil učitel, Filipa nevlastní otec
      

    

  
  
    
      
        [image: Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka]
      
      
        
      

    
    
      
        Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka
      

    

  



									 


									
  
    Události
  

  
    
      
        [image: Velká předpověď na duben: »Červená na semaforu«, zborcené plány i hormonální erupce, varuje numeroložka]
      
    
    
      
        Velká předpověď na duben: »Červená na semaforu«, zborcené plány i hormonální erupce, varuje numeroložka
      

    

  
  
    
      
        Nečekaně teplá zima i šetření: Spotřeba tepla v Česku klesla skoro o desetinu
      

    

  
  
    
      
        Nechtěný "poklad" v Hukvaldech: Na zahradě vykopal 13 min a granát!
      

    

  
  
    
  




									
  
    Politika
  

  
    
      
        [image: Odboráři si u Pavla stěžovali na vládní reformu penzí. Středula představil vlastní plán]
      
    
    
      
        Odboráři si u Pavla stěžovali na vládní reformu penzí. Středula představil vlastní plán
      

    

  
  
    
      
        Volby do Sněmovny 2025: Porazí Babišovo ANO Fialovu koalici? Vládní parta v průzkumech ztrácí
      

    

  
  
    
      
        Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
      

    

  
  
    
  




									
  
    Svět
  

  
    
      
        [image: ONLINE: Ukrajina chce umožnit vězňům službu v armádě. A mírová konference bez Ruska]
      
    
    
      
        ONLINE: Ukrajina chce umožnit vězňům službu v armádě. A mírová konference bez Ruska
      

    

  
  
    
      
        Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit
      

    

  
  
    
      
        Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Regiony
  

  
    
      
        [image: Největší dalekohled Štefánikovy hvězdárny se vrátil do kopule: Rozebrali ho šroubek po šroubku!]
      
    
    
      
        Největší dalekohled Štefánikovy hvězdárny se vrátil do kopule: Rozebrali ho šroubek po šroubku!
      

    

  
  
    
      
        Muže nechali "vydělat" 23 miliard! Pak mu sebrali dva miliony
      

    

  
  
    
      
        Padesátka projektů a až 8 tisíc bytů: Pražské developerská společnost představila své plány
      

    

  
  
    
  




									
  
    Počasí
  

  
    
      
        [image: Po krásných a teplých jarních dnech… Teplotní skok je tu! Sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Po krásných a teplých jarních dnech… Teplotní skok je tu! Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Pozor na prach ze Sahary a teplotní šok! Tropy vystřídají přízemní mrazíky. Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Kultura
  

  
    
      
        [image: Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem]
      
    
    
      
        Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem
      

    

  
  
    
      
        Lister a Rimmer na Comic-Conu: Náš polibek trval věčnost! V češtině zníme vtipněji
      

    

  
  
    
      
        Podcast: Po Eurovizi jsme měly strach z rozhovorů, říká zpěvačka Vesny. Kritikové naše poselství nepochopili
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Komentáře
  

  
    
      
        [image: Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů]
      
    
    
      
        Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů
      

    

  
  
    
      
        Komentář: Jak ukončit válku na Ukrajině? K jednáním je potřeba jasná podpora Západu
      

    

  
  
    
      
    
    
      
        Komentář: Nikdo nechce smrdět porážkou! A Babiš vyslal volbami signál vládě: „Mě se nezbavíte“
      

    

  
  
    
  




									
  
    Krimi
  

  
    
      
        [image: Smrt Čecha na Kanárech: Při fotografování spadl do rozbouřeného moře!]
      
    
    
      
        Smrt Čecha na Kanárech: Při fotografování spadl do rozbouřeného moře!
      

    

  
  
    
      
        Zloději ve sběrně na Sokolovsku ukradli zlato a stříbro za milion: Hrozí jim až 5 let za mřízemi!
      

    

  
  
    
      
        Tragédie na Mělnicku: Cyklista zemřel po srážce s pracovním strojem!
      

    

  
  
    
  




									
  
    Blesk tlapky
  

  
    
      
        [image: První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky]
      
      
        
      

    
    
      
        První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky
      

    

  
  
    
      
        Blesk tlapky ve škole! Reportérky představily svou práci studentům Open Gate rodiny Kellnerových
      

    

  
  
    
      
        Velikonoční fotosoutěž Blesk tlapek je v plném proudu: Mazlíčci pózují mezi kraslicemi a zajíčky!


      
    

  
  
    
  




							

		

	
	
			
			
									Články odjinud



									

        
    

    
                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Milan Drobný oplakává odchod blízkého přítele: Horší než smrt Gotta!]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Milan Drobný oplakává odchod blízkého přítele: Horší než smrt Gotta!
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Policie hledá bosse Tygrů. Je údajně zapletený do případu úplatků]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Policie hledá bosse Tygrů. Je údajně zapletený do případu úplatků
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Rakušan hájí, Babiš prská: V EU prošel migrační balíček! Jak to bude s přijímáním běženců?]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Rakušan hájí, Babiš prská: V EU prošel migrační balíček! Jak to bude s přijímáním běženců?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Barák minulost neřeší: Chceme zase do finále, ale znám sílu Plzně…]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Barák minulost neřeší: Chceme zase do finále, ale znám sílu Plzně…
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Moderátorka Katka Říhová je těhotná. Tomu říkám babyboom, napsal jí kolega moderátor, který se stane také tátou]
    
                    
                                            
                            maminka.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Moderátorka Katka Říhová je těhotná. Tomu říkám babyboom, napsal jí kolega moderátor, který se stane také tátou
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Mysleli na bezpečnost, dnes to působí jako vtip. Vybíráme kuriozity z hlav automobilových konstruktérů]
    
                    
                                            
                            živě.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Mysleli na bezpečnost, dnes to působí jako vtip. Vybíráme kuriozity z hlav automobilových konstruktérů
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: „Trochu“ to přehnali. Tito slavní sportovci si poskvrnili kariéru sexuálním skandálem]
    
                    
                                            
                            sportrevue.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            „Trochu“ to přehnali. Tito slavní sportovci si poskvrnili kariéru sexuálním skandálem
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Nejlepší filmy na HBO Max v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Nejlepší filmy na HBO Max v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Nová Alfa Romeo Milano oficiálně: První elektromobil značky bude i se spalovákem]
    
                    
                                            
                            auto.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Nová Alfa Romeo Milano oficiálně: První elektromobil značky bude i se spalovákem
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Poslední přání Denisy (†36) z MasterChefa: Sbohem v červených lodičkách]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Poslední přání Denisy (†36) z MasterChefa: Sbohem v červených lodičkách
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: HBO Max a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Co Češi nejvíc sledují na HBO]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            HBO Max a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v dubnu 2024. Co Češi nejvíc sledují na HBO
                        
                    

                

                    
                                                                    

    


							

		

	
			
			
									Speciály Blesk.cz


Český důchod
EU 100x jinak
Uprchlická krize
Blesk tlapky

Volby 
Osoba blízká
S prezidentem v Lánech
Evropská unie


							

		

	



		
	
		
						





	








		

	


	


			
			
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Smrt Čecha na Kanárech: Při fotografování spadl do rozbouřeného moře!
															
													
																	Zloději ve sběrně na Sokolovsku ukradli zlato a stříbro za milion: Hro...
															
													
																	Influencerka toužila po dokonalém těle: Po zpackané plastice jí museli...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	LM: Barcelona zvládla drama v Paříži, vyhrála 3:2. Atlético – Dortmund...
															
													
																	Fotbalové přestupy ONLINE: Čech už nevede Žilinu, kouče mění i Baník U...
															
													
																	NHL ONLINE: Hertl poprvé ve Vegas, čelí Oilers. Mrázek chytá v St. Lou...
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Survivor 2024: Tak konečně! V duelu prohrála herečka, která byla již d...
															
													
																	Víte, kdo z nich vám pomůže v krizi? Otestujte své přátele!
															
													
																	Další člen kmene Titánů opouští soutěž: Hvězda Ordinace pohořela u due...
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Mirka (45): Vzrušují mě vulgarismy. Kvůli tomu se bojím nových vztahů
															
													
																	Co vyrobit z mladých kopřiv: Recepty na kopřivový šampon i tonikum na ...
															
													
																	Borelióza může člověka přivést až do invalidního důchodu či k sebevraž...
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Alpine na prodej? Nový majitel by zřejmě musel používat motory Renault...
															
													
																	Nová Alfa Romeo Milano oficiálně: První elektromobil značky bude i se ...
															
													
																	Tohle Ferrari F12tdf byste předjeli i trabantem. Prototyp už jezdí jen...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s hu...
															
													
																	Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější zač...
															
													
																	Novinky v Messengeru. V konverzacích pošlete až 100MB soubory, své úda...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Válka na Ukrajině ONLINE: Ukrajina nežádá mnoho, řekl Zelenskyj, který...
															
													
																	ECB si hraje s ohněm. Sníží sazby méně, ekonomika už ožívá
															
													
																	EU schválila migrační balíček. Počítá i s rychlejším vracením neúspěšn...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?
															
													
																	Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévku
															
													
																	Pampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční rec...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský ...
															
													
																	Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
															
													
																	Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Hunter Schafer z Euphorie: „Už nechci hrát trans postavy.“
															
													
																	Ne znamená ne! Sněmovna schválila redefinici znásilnění
															
													
																	Deníček z Austrálie: Jak jsme kupovaly lístky na twenty one pilots v b...
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikuje
															
													
																	Jezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklí
															
													
																	Pampeliška: Nejlepší jarní posila, kterou si můžete přinést z procházk...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Předělaný Prince of Pesia: Sands of Time se změnil k nepoznání. Vývoj ...
															
													
																	V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. N...
															
													
																	Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Celý díl: Sparta se zmobilizuje, věří Požár. Vůči Holoubkovi nebylo fé...
															
													
																	Sparta se zmobilizuje, věří Požár. Vůči Holoubkovi nebylo fér, že...
															
													
																	Procházka vs. Rakič: šachista, ale chaos českého samuraje bude pálit
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
													
																	Frekvence 1
															
													
																	Evropa 2
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 02:20:17 11.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

		

	
		






[image: ]
					




	
		

		
		

					
				

			
			


	

		

	


				
		

	

		

	
	


		
